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Teilnehmende Vereine

Land / Verein Teilnehmer Starts
Damen Herren Gemischt Einzel Staffel Damen Herren Gemischt Einzel Staffel

ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

SC IKB Innsbruck 11 1AUT 11 14 15 6 1 25 11.
SC Wörgl 4AUT 9 33 1 122.
SK Leutasch 14 2AUT 24 29 26 8 2 53 23.
SU Osttirol 12AUT 20 285 7 484.
SU citynet Hall 34 7AUT 76 60 719 15 7 136 75.

Schwimmteam Oberland 7 1AUT 19 8 15 2 1 27 16.

TRI-X Kufstein 41 6AUT 112 52 628 13 6 164 67.
TWV Innsbruck 25 6AUT 63 36 616 9 6 99 68.
TWV Telfs 8AUT 24 86 2 329.
Tri Team TS Wörgl 40 4AUT 62 59 418 22 4 121 410.
WSV Imst 14AUT 26 189 5 4411.
WSV St. Johann 19AUT 46 2812 7 7412.

492 343 27132 97 27 229 27 835 27Summe
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Bewerb 1 - 50m Rücken Damen

Lauf 1 / 24
1

TWV TelfsWimmer, Carina2 2015 AUT
TRI-X KufsteinBuschbeck, Isabella3 2016 AUT
Tri Team TS WörglTeuschel, Kyra4 2012 AUT

5

Lauf 2 / 24
1

SU OsttirolKlocker, Leonie2 2015 AUT
SU citynet HallBuyruk, Elif3 2013 AUT
TRI-X KufsteinTroger, Elisabeth4 2013 AUT

5

Lauf 3 / 24
TRI-X KufsteinLehner, Annelie1 2017 AUT
SU citynet HallStalzer, Olivia2 2015 AUT
Schwimmteam OberlandRichter, Leony3 2015 AUT
SU citynet HallStöggl, Sarah4 2013 AUT
WSV St. JohannDilger, Romy5 2016 AUT

Lauf 4 / 24
TWV InnsbruckMusic, Sofia1 2013 AUT
SU citynet HallCholewa, Marilena2 2014 AUT
WSV St. JohannMattiebe, Luna3 2017 AUT
TRI-X KufsteinPichler, Victoria4 2014 AUT
SU citynet HallAstner, Antonia5 2016 AUT

Lauf 5 / 24
TRI-X KufsteinBric, Sara1 2016 AUT
WSV ImstKröll, Heidi2 2015 AUT
WSV St. JohannReicht, Vallerie3 2013 AUT
SU citynet HallEbenbichler, Elisa4 2014 AUT
TRI-X KufsteinDimter, Ava Rosalie5 2013 AUT

Lauf 6 / 24
SU citynet HallMair, Lena1 2014 AUT
TRI-X KufsteinHerrlich, Holly2 2015 AUT
TRI-X KufsteinDillersberger, Flora3 2013 AUT
TRI-X KufsteinFankhauser, Hannah4 2015 AUT
TWV InnsbruckFalger, Marie5 2015 AUT

Lauf 7 / 24
TWV TelfsEr, Lara1 2013 AUT
SC WörglBergmeier, Julia2 2012 AUT
TRI-X KufsteinGruber, Josefa3 2013 AUT
TWV TelfsDobler, Ida4 2015 AUT
TRI-X KufsteinAuer, Mia5 2017 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Rücken Damen

Lauf 8 / 24
TRI-X KufsteinPöttinger, Madlen1 2013 AUT
TRI-X KufsteinNaschberger, Valentina2 2015 AUT
WSV St. JohannPecsi, Lena3 2013 AUT
TRI-X KufsteinNaschberger, Mariella4 2018 AUT
TRI-X KufsteinPichler, Valentina5 2017 AUT

Lauf 9 / 24
Tri Team TS WörglAchleitner, Theresa1 2012 AUT
WSV St. JohannAschaber, Katharina2 2017 AUT
TRI-X KufsteinPiffer, Greta Susanna3 2012 AUT
TRI-X KufsteinAltmann, Mirjam4 2012 AUT
SC WörglMeixner, Julia5 2012 AUT

Lauf 10 / 24
TRI-X KufsteinSteinke, Leni1 2016 AUT
SU citynet HallLuczewska, Jadwiga2 2014 AUT
TRI-X KufsteinBrooks, Heidi3 2016 AUT
WSV St. JohannDessl, Lia4 2018 AUT
TRI-X KufsteinSteinke, Lea5 2016 AUT

Lauf 11 / 24
TRI-X KufsteinOberhauser, Greta1 2018 AUT
SU citynet HallScharf, Magdalena2 2017 AUT
WSV ImstGritsch, Anna3 2014 AUT
SU OsttirolTemeltas, Sahranisa4 2016 AUT
SC WörglWimmer, Judith5 2012 AUT

Lauf 12 / 24
TRI-X KufsteinGeisler, Lena1 2012 AUT
SU OsttirolSalcher, Julia2 2015 AUT
Schwimmteam OberlandRichter, Amely3 2013 AUT
SU citynet HallDagdeviren, Zeynep4 2013 AUT
TWV TelfsKranebitter, Greta5 2016 AUT

Lauf 13 / 24
WSV St. JohannEbersberger, Emma1 2016 AUT
Schwimmteam OberlandMaringele, Irina2 2016 AUT
TRI-X KufsteinSchellhorn, Amelie3 2015 AUT
WSV ImstSchöpf, Amelie4 2012 AUT
TRI-X KufsteinKurz, Johanna5 2016 AUT

Lauf 14 / 24
WSV ImstTroll, Emma1 2013 AUT
SU citynet HallGögele, Sarah2 2014 AUT
WSV St. JohannFuchs, Annabell3 2015 AUT
TWV InnsbruckMaccauley-Posch, Maya4 2013 AUT
SU OsttirolStern, Sarah5 2012 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Rücken Damen

Lauf 15 / 24
SU OsttirolWurnitsch, Valeria1 2015 AUT
WSV St. JohannDessl, Zoe2 2016 AUT
Tri Team TS WörglNaschberger, Josie3 01:20,612014 AUT
Tri Team TS WörglTreichl, Lina4 01:23,222016 AUT
WSV St. JohannScharnagl, Mia5 2015 AUT

Lauf 16 / 24
Tri Team TS WörglLeitner, Anna1 01:17,082015 AUT
Tri Team TS WörglRamsauer, Marie2 01:13,182013 AUT
SK LeutaschMolitor-Grabherr, Rosa3 01:12,002015 AUT
Tri Team TS WörglDollinger, Grace4 01:12,172015 AUT
WSV ImstPall, Hanna5 01:16,002016 AUT

Lauf 17 / 24
Tri Team TS WörglMall, Sofia1 01:08,322016 AUT
SK LeutaschSchabuß, Lena2 01:06,002013 AUT
SC IKB InnsbruckRobertson, Matilda3 01:05,212015 AUT
TRI-X KufsteinDrechsler, Anna4 01:05,882016 AUT
SK LeutaschFrischmann, Anna5 01:06,892016 AUT

Lauf 18 / 24
Tri Team TS WörglEichinger, Lea1 01:05,052013 AUT
SK LeutaschWöll, Pia2 01:02,892015 AUT
Tri Team TS WörglDollinger, Romy3 01:02,112013 AUT
TWV TelfsMader, Margaretha4 01:02,742015 AUT
Tri Team TS WörglSchweitzer, Zoey5 01:04,002016 AUT

Lauf 19 / 24
SU citynet HallGuth, Lilith1 00:59,862013 AUT
SU citynet HallHackl, Veronika2 00:58,652014 AUT
SU citynet HallMichalczuk, Melanie3 00:57,402014 AUT
Tri Team TS WörglSchipflinger, Marie4 00:58,262014 AUT
TRI-X KufsteinLehner, Miram5 00:59,252013 AUT

Lauf 20 / 24
TRI-X KufsteinGötzl, Laura1 00:55,452013 AUT
TRI-X KufsteinTrainer, Elina2 00:53,602013 AUT
SU citynet HallLeitgeb, Matilda3 00:53,212013 AUT
TWV InnsbruckHaubner, Paula4 00:53,332015 AUT
Schwimmteam OberlandMaringele, Romina5 00:54,582012 AUT

Lauf 21 / 24
TWV InnsbruckHolluschek, Rosa1 00:52,862014 AUT
TWV InnsbruckRaneburger, Sophie2 00:52,082013 AUT
TWV InnsbruckMunoa-Ferlaino, Cora Lur3 00:51,982013 AUT
TWV TelfsSteinacher, Helena4 00:52,052014 AUT
TWV InnsbruckPospisil, Sophia5 00:52,172016 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Rücken Damen

Lauf 22 / 24
TWV InnsbruckSchimpfhuber, Greta1 00:51,682013 AUT
TWV InnsbruckWeisser, Lisa2 00:50,802015 AUT
TWV InnsbruckFuchs, Anna3 00:49,152012 AUT
SU citynet HallVill, Lena4 00:50,592014 AUT
SK LeutaschPracht, Laura5 00:51,002014 AUT

Lauf 23 / 24
TWV InnsbruckBaumann, Eva1 00:48,572015 AUT
TWV InnsbruckEllinger, Ilvy2 00:47,582013 AUT
WSV St. JohannMüller, Raffaella3 00:46,382015 AUT
SK LeutaschFrischmann, Theresia4 00:47,142014 AUT
TWV InnsbruckPachner, Sophia5 00:48,272013 AUT

Lauf 24 / 24
SU citynet HallRieder, Victoria1 00:46,002012 AUT
TWV InnsbruckHolluschek, Elisabeth2 00:43,942013 AUT
SU citynet HallBrunner, Florentina3 00:40,352012 AUT
SU citynet HallMichalczuk, Maja4 00:41,002012 AUT
TWV InnsbruckWintersteller, Lilli5 00:45,592012 AUT

Bewerb 2 - 50m Rücken Herren

Lauf 1 / 16
1

SU citynet HallDötlinger, Simon2 2014 AUT
TRI-X KufsteinJuffinger, Luca Victor3 2012 AUT
TRI-X KufsteinDöring, Jenik4 2013 AUT

5

Lauf 2 / 16
1

WSV ImstGritsch, Linus2 2013 AUT
SU citynet HallGögele, Johannes3 2016 AUT
TWV InnsbruckKosler, Lasse4 2015 AUT

5

Lauf 3 / 16
WSV St. JohannAschaber, Adrian1 2015 AUT
WSV St. JohannPecsi, Tobias2 2015 AUT
SU OsttirolSenfter, Paul3 2012 AUT
WSV ImstWolf, Moritz4 2012 AUT
Schwimmteam OberlandKieselbach-Hurmer, Leopold5 2013 AUT

Lauf 4 / 16
TRI-X KufsteinSchweiger, Elias1 2017 AUT
TRI-X KufsteinWeitlaner, Eliah2 2012 AUT
SC WörglBiasi, Nicholas3 2014 AUT
SU citynet HallAlakeli, Adam4 2015 AUT
TWV InnsbruckDullnig, Luis5 2013 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Rücken Herren

Lauf 5 / 16
SU OsttirolKollreider, Jeremias1 2016 AUT
SU citynet HallCzesak, Jakub2 2012 AUT
WSV St. JohannLegenstein, Maximilian3 2018 AUT
TWV TelfsKorp, Aaron4 2015 AUT
Tri Team TS WörglPregernigg, Luis5 2014 AUT

Lauf 6 / 16
Tri Team TS WörglKnepper, Fynn-Jagge1 2017 AUT
TRI-X KufsteinBuschbeck, Alexander2 2013 AUT
SU OsttirolQuendler, Marcus3 2013 AUT
SC IKB InnsbruckKamal, Eyad4 2013 AUT
WSV St. JohannJantscher, Mike5 2015 AUT

Lauf 7 / 16
SU citynet HallAlakeli, Milan1 2013 AUT
Tri Team TS WörglLetzgus, David2 2014 AUT
SU citynet HallJansenberger, Oliver3 2015 AUT
TRI-X KufsteinBlös-Kollar, Lorin4 2015 AUT
TWV TelfsKollmitzer, Julian5 2015 AUT

Lauf 8 / 16
SU citynet HallSchwaiger, Michael1 2015 AUT
SU citynet HallHuber, Alexander2 2016 AUT
SU citynet HallWille, Gabriel Elias3 2012 AUT
SU citynet HallStöggl, Tobias4 2016 AUT
TRI-X KufsteinSchwimmer, Lukas5 2015 AUT

Lauf 9 / 16
TRI-X KufsteinKnabe, Max1 2015 AUT
Schwimmteam OberlandAuer, Manuel2 2014 AUT
TWV InnsbruckThomsen, Paul3 2013 AUT
WSV ImstPlatzer, Elias4 2016 AUT
SU OsttirolSchneider, Aaron5 2013 AUT

Lauf 10 / 16
WSV ImstKröll, Kassian1 2012 AUT
TRI-X KufsteinKnabe, Matty2 2013 AUT
SU OsttirolWirnsberger, Leonhard3 2016 AUT
SU citynet HallMatijasevic, Erik4 2016 AUT
SU citynet HallMüller, Anton5 2015 AUT

Lauf 11 / 16
WSV St. JohannNeff, Maximilian1 2016 AUT
SK LeutaschFalch, Constantin2 01:31,002016 AUT
Tri Team TS WörglNaschberger, Lennie3 01:27,482017 AUT
SK LeutaschBerezovskii, Vadim4 01:30,002014 AUT
SK LeutaschZangerl, Mario5 01:39,002018 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Rücken Herren

Lauf 12 / 16
Tri Team TS WörglRieder, Emil1 01:12,022013 AUT
SK LeutaschGruber, Fabian2 01:09,352016 AUT
TWV InnsbruckKosler, Anton3 01:05,802013 AUT
Tri Team TS WörglEichinger, Jonas4 01:06,492015 AUT
SK LeutaschFalch, Leonhard5 01:10,002014 AUT

Lauf 13 / 16
TWV InnsbruckMuglach, Albuin1 01:05,612016 AUT
TWV InnsbruckLeonhartsberger, Zeno2 01:03,772016 AUT
TRI-X KufsteinJob, Tiago3 01:00,422013 AUT
SC IKB InnsbruckZucchelli, Leonardo4 01:00,762015 AUT
TRI-X KufsteinSpeed, Gavin5 01:04,602013 AUT

Lauf 14 / 16
TWV InnsbruckKlyuchnikov, Michael1 00:59,862013 AUT
TRI-X KufsteinDrechsler, Benedict2 00:57,392013 AUT
SK LeutaschWöll, Lars3 00:54,082013 AUT
TWV InnsbruckAumayer, Linus4 00:56,882014 AUT
Tri Team TS WörglAigner, Philip5 00:59,022015 AUT

Lauf 15 / 16
WSV St. JohannManesch, Raul1 00:52,242013 AUT
TRI-X KufsteinBültemeier, Julian2 00:51,242012 AUT
SU citynet HallAstner, Paul3 00:48,152014 AUT
SU OsttirolGomille, Jonas4 00:49,032012 AUT
WSV St. JohannSonnberger, Marco5 00:51,682014 AUT

Lauf 16 / 16
SK LeutaschLindgren, Oskar1 00:48,002012 AUT
TWV InnsbruckMuglach, Arthur2 00:44,142013 AUT
SU citynet HallAstner, Jakob3 00:39,392012 AUT
SU citynet HallVill, Max4 00:39,882012 AUT
SU OsttirolGomille, Lorenz5 00:45,082013 AUT

Bewerb 3 - 25m Freistil Damen

Lauf 1 / 27
1

SU citynet HallDagdeviren, Zeynep2 2013 AUT
TRI-X KufsteinSchellhorn, Amelie3 2015 AUT
SU citynet HallGögele, Sarah4 2014 AUT

5

Lauf 2 / 27
1

SU citynet HallMair, Lena2 2014 AUT
WSV St. JohannPecsi, Lena3 2013 AUT
SU citynet HallStalzer, Olivia4 2015 AUT
SU citynet HallLuczewska, Jadwiga5 2014 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 3 - 25m Freistil Damen

Lauf 3 / 27
Tri Team TS WörglLichtmannegger, Greta1 2017 AUT
TRI-X KufsteinDimter, Ava Rosalie2 2013 AUT
SC IKB InnsbruckEberlein, Anna Ruza3 2014 AUT
SC WörglWimmer, Judith4 2012 AUT
TRI-X KufsteinSteinke, Leni5 2016 AUT

Lauf 4 / 27
Tri Team TS WörglKlosterhuber, Sarah1 2015 AUT
TWV InnsbruckMusic, Sofia2 2013 AUT
WSV St. JohannFuchs, Annabell3 2015 AUT
WSV ImstSchranz, Lara4 2017 AUT
Tri Team TS WörglKlosterhuber, Linda5 2017 AUT

Lauf 5 / 27
SC IKB InnsbruckBarucic, Sara1 2014 AUT
SU citynet HallAstner, Antonia2 2016 AUT
TRI-X KufsteinPöttinger, Madlen3 2013 AUT
TRI-X KufsteinKurz, Johanna4 2016 AUT
SC IKB InnsbruckThalhammer, Mia5 2019 AUT

Lauf 6 / 27
SU citynet HallScharf, Magdalena1 2017 AUT
TWV InnsbruckMaccauley-Posch, Maya2 2013 AUT
SC IKB InnsbruckRobertson, Matilda3 2015 AUT
WSV St. JohannDilger, Romy4 2016 AUT
TRI-X KufsteinLehner, Annelie5 2017 AUT

Lauf 7 / 27
TRI-X KufsteinHerrlich, Holly1 2015 AUT
Schwimmteam OberlandRichter, Leony2 2015 AUT
TRI-X KufsteinBric, Sara3 2016 AUT
WSV St. JohannReicht, Vallerie4 2013 AUT
SU OsttirolKlocker, Leonie5 2015 AUT

Lauf 8 / 27
SC WörglBergmeier, Julia1 2012 AUT
WSV ImstPinzger, Sophia2 2016 AUT
TRI-X KufsteinFankhauser, Hannah3 2015 AUT
Tri Team TS WörglStrobl, Hannah4 2017 AUT
SC IKB InnsbruckStelzl, Florentina5 2017 AUT

Lauf 9 / 27
TRI-X KufsteinSteinke, Lea1 2016 AUT
TRI-X KufsteinOberhauser, Greta2 01:22,402018 AUT
WSV St. JohannAschaber, Katharina3 00:54,892017 AUT
WSV St. JohannWildbichler, Aurelie4 00:55,552018 AUT
SC WörglMeixner, Julia5 2012 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 3 - 25m Freistil Damen

Lauf 10 / 27
WSV St. JohannDessl, Lia1 00:54,632018 AUT
TRI-X KufsteinPichler, Valentina2 00:46,412017 AUT
TRI-X KufsteinAuer, Mia3 00:42,072017 AUT
WSV ImstGollner, Olivia4 00:46,002018 AUT
WSV St. JohannDessl, Zoe5 00:47,542016 AUT

Lauf 11 / 27
TRI-X KufsteinNaschberger, Mariella1 00:39,772018 AUT
Schwimmteam OberlandPienz, Marie2 00:38,322016 AUT
TWV TelfsKranebitter, Greta3 00:37,392016 AUT
Tri Team TS WörglAchleitner, Christina4 00:38,122016 AUT
WSV ImstTroll, Nora5 00:39,472015 AUT

Lauf 12 / 27
WSV St. JohannEbersberger, Emma1 00:35,812016 AUT
TRI-X KufsteinBrooks, Heidi2 00:32,662016 AUT
WSV ImstPall, Hanna3 00:32,002016 AUT
WSV ImstKröll, Heidi4 00:32,642015 AUT
TRI-X KufsteinBuschbeck, Isabella5 00:33,122016 AUT

Lauf 13 / 27
TWV TelfsMader, Margaretha1 00:30,922015 AUT
TRI-X KufsteinTroger, Elisabeth2 00:28,932013 AUT
TRI-X KufsteinDrechsler, Anna3 00:28,422016 AUT
SU OsttirolTemeltas, Sahranisa4 00:28,572016 AUT
TRI-X KufsteinNaschberger, Valentina5 00:30,612015 AUT

Lauf 14 / 27
SU citynet HallHackl, Veronika1 00:28,042014 AUT
Schwimmteam OberlandMaringele, Irina2 00:27,512016 AUT
SU citynet HallCholewa, Marilena3 00:27,432014 AUT
SU citynet HallVill, Lena4 00:27,512014 AUT
Tri Team TS WörglTreichl, Lina5 00:27,862016 AUT

Lauf 15 / 27
TWV TelfsWimmer, Carina1 00:27,242015 AUT
SU OsttirolWurnitsch, Valeria2 00:26,952015 AUT
SU citynet HallEbenbichler, Elisa3 00:26,372014 AUT
Tri Team TS WörglAdamer, Larissa4 00:26,532014 AUT
WSV St. JohannScharnagl, Mia5 00:26,992015 AUT

Lauf 16 / 27
WSV ImstGritsch, Anna1 00:26,342014 AUT
TRI-X KufsteinGruber, Josefa2 00:26,212013 AUT
SK LeutaschWöll, Pia3 00:25,802015 AUT
TWV InnsbruckFalger, Marie4 00:25,982015 AUT
WSV ImstTroll, Emma5 00:26,252013 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 3 - 25m Freistil Damen

Lauf 17 / 27
SK LeutaschFrischmann, Anna1 00:25,432016 AUT
TWV TelfsEr, Lara2 00:25,292013 AUT
Schwimmteam OberlandRichter, Amely3 00:24,832013 AUT
Tri Team TS WörglLeitner, Anna4 00:25,082015 AUT
SU citynet HallMichalczuk, Melanie5 00:25,382014 AUT

Lauf 18 / 27
TRI-X KufsteinDillersberger, Flora1 00:24,592013 AUT
WSV St. JohannMattiebe, Luna2 00:24,362017 AUT
Tri Team TS WörglEichinger, Lea3 00:24,262013 AUT
SU citynet HallBuyruk, Elif4 00:24,342013 AUT
TWV InnsbruckHaubner, Paula5 00:24,502015 AUT

Lauf 19 / 27
SK LeutaschSchabuß, Lena1 00:24,242013 AUT
Tri Team TS WörglRamsauer, Marie2 00:24,072013 AUT
SU citynet HallStöggl, Sarah3 00:23,522013 AUT
SK LeutaschMolitor-Grabherr, Rosa4 00:24,002015 AUT
TRI-X KufsteinPichler, Victoria5 00:24,202014 AUT

Lauf 20 / 27
WSV ImstSchöpf, Amelie1 00:23,332012 AUT
TWV InnsbruckBaumann, Eva2 00:22,542015 AUT
Tri Team TS WörglMall, Sofia3 00:22,182016 AUT
TWV TelfsSteinacher, Helena4 00:22,352014 AUT
Tri Team TS WörglSchweitzer, Zoey5 00:22,892016 AUT

Lauf 21 / 27
TRI-X KufsteinAltmann, Mirjam1 00:22,132012 AUT
TWV InnsbruckRaneburger, Sophie2 00:21,522013 AUT
Tri Team TS WörglNaschberger, Josie3 00:21,442014 AUT
SU citynet HallLeitgeb, Matilda4 00:21,492013 AUT
TRI-X KufsteinLehner, Miram5 00:21,862013 AUT

Lauf 22 / 27
SU citynet HallRieder, Victoria1 00:21,382012 AUT
Tri Team TS WörglDollinger, Grace2 00:21,332015 AUT
TWV InnsbruckHolluschek, Rosa3 00:21,222014 AUT
Tri Team TS WörglAchleitner, Theresa4 00:21,262012 AUT
SU citynet HallGuth, Lilith5 00:21,372013 AUT

Lauf 23 / 27
TRI-X KufsteinPiffer, Greta Susanna1 00:21,202012 AUT
TWV InnsbruckWeisser, Lisa2 00:21,102015 AUT
TWV InnsbruckPachner, Sophia3 00:20,832013 AUT
TWV InnsbruckPospisil, Sophia4 00:21,052016 AUT
Tri Team TS WörglDollinger, Romy5 00:21,112013 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 3 - 25m Freistil Damen

Lauf 24 / 27
SK LeutaschPracht, Laura1 00:20,792014 AUT
WSV St. JohannMüller, Raffaella2 00:20,592015 AUT
Tri Team TS WörglTeuschel, Kyra3 00:20,242012 AUT
TWV InnsbruckMunoa-Ferlaino, Cora Lur4 00:20,362013 AUT
TRI-X KufsteinGötzl, Laura5 00:20,652013 AUT

Lauf 25 / 27
Tri Team TS WörglSchipflinger, Marie1 00:20,142014 AUT
TWV InnsbruckWintersteller, Lilli2 00:19,822012 AUT
TWV InnsbruckSchimpfhuber, Greta3 00:19,622013 AUT
TRI-X KufsteinTrainer, Elina4 00:19,702013 AUT
SU OsttirolStern, Sarah5 00:20,012012 AUT

Lauf 26 / 27
TWV TelfsDobler, Ida1 00:19,612015 AUT
TWV InnsbruckEllinger, Ilvy2 00:19,472013 AUT
SK LeutaschFrischmann, Theresia3 00:18,942014 AUT
SU OsttirolSalcher, Julia4 00:19,372015 AUT
TWV InnsbruckHolluschek, Elisabeth5 00:19,482013 AUT

Lauf 27 / 27
Schwimmteam OberlandMaringele, Romina1 00:18,932012 AUT
TWV InnsbruckFuchs, Anna2 00:18,262012 AUT
SU citynet HallBrunner, Florentina3 00:17,502012 AUT
TRI-X KufsteinGeisler, Lena4 00:17,522012 AUT
SU citynet HallMichalczuk, Maja5 00:18,862012 AUT

Bewerb 4 - 25m Freistil Herren

Lauf 1 / 19
1

TWV TelfsKorp, Aaron2 2015 AUT
SU citynet HallAlakeli, Adam3 2015 AUT
Tri Team TS WörglBreuer, Leander4 2016 AUT
SC IKB InnsbruckZuccheli, Kieran5 2018 AUT

Lauf 2 / 19
WSV ImstGritsch, Linus1 2013 AUT
Tri Team TS WörglStrobl, Felix2 2018 AUT
SC IKB InnsbruckDanler, Samuel3 2016 AUT
Tri Team TS WörglKaiserer, Maximilian4 2016 AUT
WSV ImstPerktold, Killian5 2016 AUT

Lauf 3 / 19
WSV St. JohannPecsi, Tobias1 2015 AUT
Tri Team TS WörglWidmoser, Jonathan2 2018 AUT
SU citynet HallHuber, Alexander3 2016 AUT
SU citynet HallAlakeli, Milan4 2013 AUT
SU citynet HallSchwaiger, Michael5 2015 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 4 - 25m Freistil Herren

Lauf 4 / 19
Tri Team TS WörglRieder, Valentin1 2018 AUT
TWV InnsbruckKosler, Lasse2 2015 AUT
Tri Team TS WörglDollinger, Lenny3 2018 AUT
WSV ImstPlatzer, Elias4 2016 AUT
WSV St. JohannNeff, Maximilian5 2016 AUT

Lauf 5 / 19
Tri Team TS WörglTeuschel, Levy1 2014 AUT
Tri Team TS WörglSchiestl, Anton2 2016 AUT
SC IKB InnsbruckKamal, Eyad3 2013 AUT
SC IKB InnsbruckBolter, Florian4 2016 AUT
WSV ImstWolf, Moritz5 2012 AUT

Lauf 6 / 19
SU citynet HallMatijasevic, Erik1 2016 AUT
SU OsttirolWirnsberger, Leonhard2 2016 AUT
WSV St. JohannJantscher, Mike3 2015 AUT
SU OsttirolSchneider, Aaron4 2013 AUT
Tri Team TS WörglSchiestl, Paul5 2016 AUT

Lauf 7 / 19
SC IKB InnsbruckFuchs, Finn1 2015 AUT
SU citynet HallGögele, Johannes2 2016 AUT
Tri Team TS WörglOberhauser, Lukas3 2018 AUT
SC IKB InnsbruckZucchelli, Leonardo4 2015 AUT
SC WörglBiasi, Nicholas5 2014 AUT

Lauf 8 / 19
SU OsttirolKollreider, Jeremias1 2016 AUT
WSV St. JohannLegenstein, Maximilian2 00:50,542018 AUT
TRI-X KufsteinSchweiger, Elias3 00:45,572017 AUT
Tri Team TS WörglKnepper, Fynn-Jagge4 00:50,202017 AUT
SU citynet HallStöggl, Tobias5 2016 AUT

Lauf 9 / 19
SK LeutaschZangerl, Mario1 00:41,002018 AUT
SK LeutaschBerezovskii, Vadim2 00:37,002014 AUT
Tri Team TS WörglRamsauer, Jonas3 00:32,302015 AUT
SU citynet HallCzesak, Jakub4 00:36,272012 AUT
Tri Team TS WörglSchweitzer, Tobias5 00:38,422018 AUT

Lauf 10 / 19
Tri Team TS WörglRieder, Albin1 00:31,942016 AUT
Tri Team TS WörglNaschberger, Lennie2 00:29,412017 AUT
TWV InnsbruckThomsen, Paul3 00:29,072013 AUT
TWV TelfsKollmitzer, Julian4 00:29,142015 AUT
Schwimmteam OberlandAuer, Manuel5 00:29,802014 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 4 - 25m Freistil Herren

Lauf 11 / 19
SU citynet HallAstner, Paul1 00:28,772014 AUT
WSV ImstKröll, Kassian2 00:28,362012 AUT
WSV St. JohannAschaber, Adrian3 00:27,942015 AUT
SK LeutaschFalch, Constantin4 00:28,002016 AUT
SU citynet HallJansenberger, Oliver5 00:28,772015 AUT

Lauf 12 / 19
SU citynet HallDötlinger, Simon1 00:27,882014 AUT
TRI-X KufsteinBlös-Kollar, Lorin2 00:27,252015 AUT
TRI-X KufsteinDöring, Jenik3 00:26,932013 AUT
SK LeutaschFalch, Leonhard4 00:27,082014 AUT
Tri Team TS WörglPregernigg, Luis5 00:27,542014 AUT

Lauf 13 / 19
TWV InnsbruckLeonhartsberger, Zeno1 00:26,702016 AUT
Tri Team TS WörglEichinger, Jonas2 00:25,562015 AUT
TWV InnsbruckKlyuchnikov, Michael3 00:25,412013 AUT
TRI-X KufsteinSchwimmer, Lukas4 00:25,422015 AUT
SK LeutaschGruber, Fabian5 00:26,002016 AUT

Lauf 14 / 19
TRI-X KufsteinKnabe, Max1 00:25,322015 AUT
SU citynet HallMüller, Anton2 00:24,812015 AUT
Tri Team TS WörglAigner, Philip3 00:23,952015 AUT
TRI-X KufsteinBuschbeck, Alexander4 00:24,412013 AUT
SU citynet HallWille, Gabriel Elias5 00:24,842012 AUT

Lauf 15 / 19
TRI-X KufsteinSpeed, Gavin1 00:23,862013 AUT
TRI-X KufsteinJuffinger, Luca Victor2 00:23,332012 AUT
SU OsttirolQuendler, Marcus3 00:22,712013 AUT
TWV InnsbruckMuglach, Albuin4 00:22,942016 AUT
Schwimmteam OberlandKieselbach-Hurmer, Leopold5 00:23,672013 AUT

Lauf 16 / 19
TWV InnsbruckDullnig, Luis1 00:22,712013 AUT
SK LeutaschWöll, Lars2 00:21,702013 AUT
TWV InnsbruckAumayer, Linus3 00:21,332014 AUT
TRI-X KufsteinJob, Tiago4 00:21,572013 AUT
Tri Team TS WörglLetzgus, David5 00:22,282014 AUT

Lauf 17 / 19
TWV InnsbruckKosler, Anton1 00:21,332013 AUT
Tri Team TS WörglRieder, Emil2 00:20,862013 AUT
SU OsttirolSenfter, Paul3 00:20,312012 AUT
SK LeutaschLindgren, Oskar4 00:20,482012 AUT
WSV St. JohannSonnberger, Marco5 00:20,882014 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 4 - 25m Freistil Herren

Lauf 18 / 19
WSV St. JohannManesch, Raul1 00:20,252013 AUT
TRI-X KufsteinDrechsler, Benedict2 00:20,052013 AUT
TRI-X KufsteinWeitlaner, Eliah3 00:18,602012 AUT
TRI-X KufsteinKnabe, Matty4 00:19,632013 AUT
TWV InnsbruckMuglach, Arthur5 00:20,232013 AUT

Lauf 19 / 19
TRI-X KufsteinBültemeier, Julian1 00:18,042012 AUT
SU citynet HallVill, Max2 00:16,722012 AUT
SU OsttirolGomille, Lorenz3 00:15,792013 AUT
SU citynet HallAstner, Jakob4 00:16,672012 AUT
SU OsttirolGomille, Jonas5 00:17,142012 AUT

Bewerb 5 - 4x25m Rückenbeine mit Kurzflossen (mit Ente) Gemischt

Lauf 1 / 6
1

Tri Team TS Wörgl2. Mannschaft2 AUT
TWV Innsbruck3. Mannschaft3 AUT
TRI-X Kufstein4. Mannschaft4 AUT

5

Lauf 2 / 6
1

SC IKB Innsbruck1. Mannschaft2 AUT
TRI-X Kufstein3. Mannschaft3 AUT
TWV Innsbruck5. Mannschaft4 AUT
Tri Team TS Wörgl1. Mannschaft5 AUT

Lauf 3 / 6
TRI-X Kufstein6. Mannschaft1 AUT
Schwimmteam Oberland1. Mannschaft2 AUT
Tri Team TS Wörgl3. Mannschaft3 AUT
TRI-X Kufstein1. Mannschaft4 AUT
TRI-X Kufstein2. Mannschaft5 AUT

Lauf 4 / 6
TWV Innsbruck4. Mannschaft1 AUT
TWV Innsbruck6. Mannschaft2 AUT
TWV Innsbruck1. Mannschaft3 AUT
TRI-X Kufstein5. Mannschaft4 AUT
SK Leutasch2. Mannschaft5 AUT

Lauf 5 / 6
Tri Team TS Wörgl4. Mannschaft1 AUT
TWV Innsbruck2. Mannschaft2 AUT
SU citynet Hall6. Mannschaft3 01:30,01AUT
SU citynet Hall7. Mannschaft4 01:30,02AUT
SK Leutasch1. Mannschaft5 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 5 - 4x25m Rückenbeine mit Kurzflossen (mit Ente)
Gemischt

Lauf 6 / 6
SU citynet Hall5. Mannschaft1 01:25,05AUT
SU citynet Hall3. Mannschaft2 01:25,03AUT
SU citynet Hall1. Mannschaft3 01:25,01AUT
SU citynet Hall2. Mannschaft4 01:25,02AUT
SU citynet Hall4. Mannschaft5 01:25,04AUT

Bewerb 6 - 25m Kraul Damen

Lauf 1 / 24
1

TRI-X KufsteinBric, Sara2 2016 AUT
TWV InnsbruckMusic, Sofia3 2013 AUT
SU OsttirolKlocker, Leonie4 2015 AUT
SC WörglBergmeier, Julia5 2012 AUT

Lauf 2 / 24
SU citynet HallStalzer, Olivia1 2015 AUT
TRI-X KufsteinHerrlich, Holly2 2015 AUT
SU citynet HallMair, Lena3 2014 AUT
SU citynet HallDagdeviren, Zeynep4 2013 AUT
TRI-X KufsteinSteinke, Leni5 2016 AUT

Lauf 3 / 24
WSV St. JohannDilger, Romy1 2016 AUT
TRI-X KufsteinKurz, Johanna2 2016 AUT
TRI-X KufsteinSchellhorn, Amelie3 2015 AUT
TWV InnsbruckMaccauley-Posch, Maya4 2013 AUT
WSV St. JohannReicht, Vallerie5 2013 AUT

Lauf 4 / 24
TRI-X KufsteinSteinke, Lea1 2016 AUT
WSV St. JohannFuchs, Annabell2 2015 AUT
SU citynet HallLuczewska, Jadwiga3 2014 AUT
TRI-X KufsteinFankhauser, Hannah4 2015 AUT
TRI-X KufsteinPöttinger, Madlen5 2013 AUT

Lauf 5 / 24
SU citynet HallAstner, Antonia1 2016 AUT
WSV St. JohannPecsi, Lena2 2013 AUT
Schwimmteam OberlandRichter, Leony3 2015 AUT
SC WörglMeixner, Julia4 2012 AUT
SC WörglWimmer, Judith5 2012 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 6 - 25m Kraul Damen

Lauf 6 / 24
SU citynet HallGögele, Sarah1 2014 AUT
Tri Team TS WörglKlosterhuber, Sarah2 2015 AUT
SU citynet HallScharf, Magdalena3 2017 AUT
TRI-X KufsteinDimter, Ava Rosalie4 2013 AUT
TRI-X KufsteinLehner, Annelie5 2017 AUT

Lauf 7 / 24
TRI-X KufsteinOberhauser, Greta1 01:22,402018 AUT
WSV St. JohannAschaber, Katharina2 00:54,892017 AUT
WSV St. JohannDessl, Zoe3 00:47,542016 AUT
WSV St. JohannDessl, Lia4 00:54,632018 AUT
WSV St. JohannWildbichler, Aurelie5 00:55,552018 AUT

Lauf 8 / 24
TRI-X KufsteinPichler, Valentina1 00:46,412017 AUT
TRI-X KufsteinNaschberger, Mariella2 00:39,772018 AUT
TWV TelfsKranebitter, Greta3 00:37,392016 AUT
Schwimmteam OberlandPienz, Marie4 00:38,322016 AUT
TRI-X KufsteinAuer, Mia5 00:42,072017 AUT

Lauf 9 / 24
WSV St. JohannEbersberger, Emma1 00:35,812016 AUT
TRI-X KufsteinBrooks, Heidi2 00:32,662016 AUT
WSV ImstPall, Hanna3 00:31,002016 AUT
WSV ImstKröll, Heidi4 00:32,642015 AUT
TRI-X KufsteinBuschbeck, Isabella5 00:33,122016 AUT

Lauf 10 / 24
TWV TelfsMader, Margaretha1 00:30,922015 AUT
TRI-X KufsteinTroger, Elisabeth2 00:28,932013 AUT
TRI-X KufsteinDrechsler, Anna3 00:28,422016 AUT
SU OsttirolTemeltas, Sahranisa4 00:28,572016 AUT
TRI-X KufsteinNaschberger, Valentina5 00:30,612015 AUT

Lauf 11 / 24
SU citynet HallHackl, Veronika1 00:28,042014 AUT
Schwimmteam OberlandMaringele, Irina2 00:27,512016 AUT
SU citynet HallCholewa, Marilena3 00:27,432014 AUT
SU citynet HallVill, Lena4 00:27,512014 AUT
Tri Team TS WörglTreichl, Lina5 00:27,862016 AUT

Lauf 12 / 24
TWV TelfsWimmer, Carina1 00:27,242015 AUT
SU OsttirolWurnitsch, Valeria2 00:26,952015 AUT
SU citynet HallEbenbichler, Elisa3 00:26,372014 AUT
Tri Team TS WörglAdamer, Larissa4 00:26,532014 AUT
WSV St. JohannScharnagl, Mia5 00:26,992015 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 6 - 25m Kraul Damen

Lauf 13 / 24
WSV ImstGritsch, Anna1 00:26,342014 AUT
TRI-X KufsteinGruber, Josefa2 00:26,212013 AUT
SK LeutaschWöll, Pia3 00:25,802015 AUT
TWV InnsbruckFalger, Marie4 00:25,982015 AUT
WSV ImstTroll, Emma5 00:26,252013 AUT

Lauf 14 / 24
SK LeutaschFrischmann, Anna1 00:25,432016 AUT
TWV TelfsEr, Lara2 00:25,292013 AUT
Schwimmteam OberlandRichter, Amely3 00:24,832013 AUT
Tri Team TS WörglLeitner, Anna4 00:25,082015 AUT
SU citynet HallMichalczuk, Melanie5 00:25,382014 AUT

Lauf 15 / 24
TRI-X KufsteinDillersberger, Flora1 00:24,592013 AUT
WSV St. JohannMattiebe, Luna2 00:24,362017 AUT
Tri Team TS WörglEichinger, Lea3 00:24,262013 AUT
SU citynet HallBuyruk, Elif4 00:24,342013 AUT
TWV InnsbruckHaubner, Paula5 00:24,502015 AUT

Lauf 16 / 24
SK LeutaschSchabuß, Lena1 00:24,242013 AUT
Tri Team TS WörglRamsauer, Marie2 00:24,072013 AUT
SU citynet HallStöggl, Sarah3 00:23,522013 AUT
SK LeutaschMolitor-Grabherr, Rosa4 00:24,002015 AUT
TRI-X KufsteinPichler, Victoria5 00:24,202014 AUT

Lauf 17 / 24
WSV ImstSchöpf, Amelie1 00:23,332012 AUT
TWV InnsbruckBaumann, Eva2 00:22,542015 AUT
Tri Team TS WörglMall, Sofia3 00:22,182016 AUT
TWV TelfsSteinacher, Helena4 00:22,352014 AUT
Tri Team TS WörglSchweitzer, Zoey5 00:22,892016 AUT

Lauf 18 / 24
TRI-X KufsteinAltmann, Mirjam1 00:22,132012 AUT
TWV InnsbruckRaneburger, Sophie2 00:21,522013 AUT
Tri Team TS WörglNaschberger, Josie3 00:21,442014 AUT
SU citynet HallLeitgeb, Matilda4 00:21,492013 AUT
TRI-X KufsteinLehner, Miram5 00:21,862013 AUT

Lauf 19 / 24
SU citynet HallRieder, Victoria1 00:21,382012 AUT
Tri Team TS WörglDollinger, Grace2 00:21,332015 AUT
TWV InnsbruckHolluschek, Rosa3 00:21,222014 AUT
Tri Team TS WörglAchleitner, Theresa4 00:21,262012 AUT
SU citynet HallGuth, Lilith5 00:21,372013 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 6 - 25m Kraul Damen

Lauf 20 / 24
TRI-X KufsteinPiffer, Greta Susanna1 00:21,202012 AUT
TWV InnsbruckWeisser, Lisa2 00:21,102015 AUT
TWV InnsbruckPachner, Sophia3 00:20,832013 AUT
TWV InnsbruckPospisil, Sophia4 00:21,052016 AUT
Tri Team TS WörglDollinger, Romy5 00:21,112013 AUT

Lauf 21 / 24
SK LeutaschPracht, Laura1 00:20,792014 AUT
WSV St. JohannMüller, Raffaella2 00:20,592015 AUT
Tri Team TS WörglTeuschel, Kyra3 00:20,242012 AUT
TWV InnsbruckMunoa-Ferlaino, Cora Lur4 00:20,362013 AUT
TRI-X KufsteinGötzl, Laura5 00:20,652013 AUT

Lauf 22 / 24
Tri Team TS WörglSchipflinger, Marie1 00:20,142014 AUT
TWV InnsbruckWintersteller, Lilli2 00:19,822012 AUT
TWV InnsbruckSchimpfhuber, Greta3 00:19,622013 AUT
TRI-X KufsteinTrainer, Elina4 00:19,702013 AUT
SU OsttirolStern, Sarah5 00:20,012012 AUT

Lauf 23 / 24
TWV TelfsDobler, Ida1 00:19,612015 AUT
TWV InnsbruckEllinger, Ilvy2 00:19,472013 AUT
SK LeutaschFrischmann, Theresia3 00:18,942014 AUT
SU OsttirolSalcher, Julia4 00:19,372015 AUT
TWV InnsbruckHolluschek, Elisabeth5 00:19,482013 AUT

Lauf 24 / 24
Schwimmteam OberlandMaringele, Romina1 00:18,932012 AUT
TWV InnsbruckFuchs, Anna2 00:18,262012 AUT
SU citynet HallBrunner, Florentina3 00:17,502012 AUT
TRI-X KufsteinGeisler, Lena4 00:17,522012 AUT
SU citynet HallMichalczuk, Maja5 00:18,862012 AUT

Bewerb 7 - 25m Kraul Herren

Lauf 1 / 16
1

SU citynet HallStöggl, Tobias2 2016 AUT
WSV St. JohannPecsi, Tobias3 2015 AUT
Tri Team TS WörglTeuschel, Levy4 2014 AUT

5

Lauf 2 / 16
TWV InnsbruckKosler, Lasse1 2015 AUT
SU OsttirolSchneider, Aaron2 2013 AUT
SU citynet HallAlakeli, Adam3 2015 AUT
SU citynet HallMatijasevic, Erik4 2016 AUT
WSV ImstWolf, Moritz5 2012 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 7 - 25m Kraul Herren

Lauf 3 / 16
SU citynet HallSchwaiger, Michael1 2015 AUT
SU citynet HallHuber, Alexander2 2016 AUT
TWV TelfsKorp, Aaron3 2015 AUT
SU OsttirolKollreider, Jeremias4 2016 AUT
Tri Team TS WörglKaiserer, Maximilian5 2016 AUT

Lauf 4 / 16
SU OsttirolWirnsberger, Leonhard1 2016 AUT
SU citynet HallGögele, Johannes2 2016 AUT
WSV St. JohannJantscher, Mike3 2015 AUT
SC WörglBiasi, Nicholas4 2014 AUT
WSV ImstPlatzer, Elias5 2016 AUT

Lauf 5 / 16
WSV ImstGritsch, Linus1 2013 AUT
SU citynet HallAlakeli, Milan2 2013 AUT
Tri Team TS WörglKnepper, Fynn-Jagge3 00:50,202017 AUT
WSV St. JohannLegenstein, Maximilian4 00:50,542018 AUT
WSV St. JohannNeff, Maximilian5 2016 AUT

Lauf 6 / 16
TRI-X KufsteinSchweiger, Elias1 00:45,572017 AUT
Tri Team TS WörglSchweitzer, Tobias2 00:38,422018 AUT
SU citynet HallCzesak, Jakub3 00:36,272012 AUT
SK LeutaschBerezovskii, Vadim4 00:37,002014 AUT
SK LeutaschZangerl, Mario5 00:43,002018 AUT

Lauf 7 / 16
Tri Team TS WörglRieder, Albin1 00:31,942016 AUT
Tri Team TS WörglNaschberger, Lennie2 00:29,412017 AUT
TWV InnsbruckThomsen, Paul3 00:29,072013 AUT
TWV TelfsKollmitzer, Julian4 00:29,142015 AUT
Schwimmteam OberlandAuer, Manuel5 00:29,802014 AUT

Lauf 8 / 16
SU citynet HallAstner, Paul1 00:28,772014 AUT
WSV ImstKröll, Kassian2 00:28,362012 AUT
WSV St. JohannAschaber, Adrian3 00:27,942015 AUT
SK LeutaschFalch, Constantin4 00:28,002016 AUT
SU citynet HallJansenberger, Oliver5 00:28,772015 AUT

Lauf 9 / 16
SU citynet HallDötlinger, Simon1 00:27,882014 AUT
TRI-X KufsteinBlös-Kollar, Lorin2 00:27,252015 AUT
TRI-X KufsteinDöring, Jenik3 00:26,932013 AUT
SK LeutaschFalch, Leonhard4 00:27,082014 AUT
Tri Team TS WörglPregernigg, Luis5 00:27,542014 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 7 - 25m Kraul Herren

Lauf 10 / 16
TWV InnsbruckLeonhartsberger, Zeno1 00:26,702016 AUT
Tri Team TS WörglEichinger, Jonas2 00:25,562015 AUT
TWV InnsbruckKlyuchnikov, Michael3 00:25,412013 AUT
TRI-X KufsteinSchwimmer, Lukas4 00:25,422015 AUT
SK LeutaschGruber, Fabian5 00:26,002016 AUT

Lauf 11 / 16
TRI-X KufsteinKnabe, Max1 00:25,322015 AUT
SU citynet HallMüller, Anton2 00:24,812015 AUT
Tri Team TS WörglAigner, Philip3 00:23,952015 AUT
TRI-X KufsteinBuschbeck, Alexander4 00:24,412013 AUT
SU citynet HallWille, Gabriel Elias5 00:24,842012 AUT

Lauf 12 / 16
TRI-X KufsteinSpeed, Gavin1 00:23,862013 AUT
TRI-X KufsteinJuffinger, Luca Victor2 00:23,332012 AUT
TWV InnsbruckDullnig, Luis3 00:22,712013 AUT
TWV InnsbruckMuglach, Albuin4 00:22,942016 AUT
Schwimmteam OberlandKieselbach-Hurmer, Leopold5 00:23,672013 AUT

Lauf 13 / 16
SU OsttirolQuendler, Marcus1 00:22,712013 AUT
SK LeutaschWöll, Lars2 00:21,702013 AUT
TWV InnsbruckAumayer, Linus3 00:21,332014 AUT
TRI-X KufsteinJob, Tiago4 00:21,572013 AUT
Tri Team TS WörglLetzgus, David5 00:22,282014 AUT

Lauf 14 / 16
TWV InnsbruckKosler, Anton1 00:21,332013 AUT
Tri Team TS WörglRieder, Emil2 00:20,862013 AUT
SU OsttirolSenfter, Paul3 00:20,312012 AUT
SK LeutaschLindgren, Oskar4 00:20,482012 AUT
WSV St. JohannSonnberger, Marco5 00:20,882014 AUT

Lauf 15 / 16
WSV St. JohannManesch, Raul1 00:20,252013 AUT
TRI-X KufsteinDrechsler, Benedict2 00:20,052013 AUT
TRI-X KufsteinWeitlaner, Eliah3 00:18,602012 AUT
TRI-X KufsteinKnabe, Matty4 00:19,632013 AUT
TWV InnsbruckMuglach, Arthur5 00:20,232013 AUT

Lauf 16 / 16
TRI-X KufsteinBültemeier, Julian1 00:18,042012 AUT
SU citynet HallVill, Max2 00:16,722012 AUT
SU OsttirolGomille, Lorenz3 00:15,792013 AUT
SU citynet HallAstner, Jakob4 00:16,672012 AUT
SU OsttirolGomille, Jonas5 00:17,142012 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Bewerb 8 - 25m Brustbeine mit Brett Damen

Lauf 1 / 25
TWV InnsbruckRaneburger, Sophie1 2013 AUT
Tri Team TS WörglAchleitner, Theresa2 2012 AUT
TRI-X KufsteinKurz, Johanna3 2016 AUT
Schwimmteam OberlandRichter, Amely4 2013 AUT
Tri Team TS WörglLichtmannegger, Greta5 2017 AUT

Lauf 2 / 25
WSV St. JohannDilger, Romy1 2016 AUT
Tri Team TS WörglSchweitzer, Zoey2 2016 AUT
WSV St. JohannEbersberger, Emma3 2016 AUT
Tri Team TS WörglRamsauer, Marie4 2013 AUT
TWV InnsbruckHolluschek, Rosa5 2014 AUT

Lauf 3 / 25
TWV InnsbruckWintersteller, Lilli1 2012 AUT
Tri Team TS WörglNaschberger, Josie2 2014 AUT
SU OsttirolTemeltas, Sahranisa3 2016 AUT
WSV St. JohannFuchs, Annabell4 2015 AUT
Tri Team TS WörglKlosterhuber, Sarah5 2015 AUT

Lauf 4 / 25
SU OsttirolStern, Sarah1 2012 AUT
TWV InnsbruckPospisil, Sophia2 2016 AUT
TWV InnsbruckHaubner, Paula3 2015 AUT
WSV St. JohannScharnagl, Mia4 2015 AUT
SU citynet HallLuczewska, Jadwiga5 2014 AUT

Lauf 5 / 25
TWV InnsbruckSchimpfhuber, Greta1 2013 AUT
SC IKB InnsbruckEberlein, Anna Ruza2 2014 AUT
WSV St. JohannDessl, Zoe3 2016 AUT
SC IKB InnsbruckBarucic, Sara4 2014 AUT
Tri Team TS WörglAdamer, Larissa5 2014 AUT

Lauf 6 / 25
WSV St. JohannPecsi, Lena1 2013 AUT
Tri Team TS WörglKlosterhuber, Linda2 2017 AUT
Tri Team TS WörglTeuschel, Kyra3 2012 AUT
WSV St. JohannMüller, Raffaella4 2015 AUT
TWV InnsbruckEllinger, Ilvy5 2013 AUT

Lauf 7 / 25
WSV St. JohannAschaber, Katharina1 2017 AUT
TWV InnsbruckMunoa-Ferlaino, Cora Lur2 2013 AUT
Schwimmteam OberlandRichter, Leony3 2015 AUT
Tri Team TS WörglTreichl, Lina4 2016 AUT
Schwimmteam OberlandPienz, Marie5 2016 AUT
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ASVÖ-KIDS SWIM CUP 2023/24 - 3. Runde
06.04.2024

Fortsetzung Bewerb 8 - 25m Brustbeine mit Brett Damen

Lauf 8 / 25
Tri Team TS WörglStrobl, Hannah1 2017 AUT
TWV InnsbruckMaccauley-Posch, Maya2 2013 AUT
TWV InnsbruckPachner, Sophia3 2013 AUT
SU OsttirolWurnitsch, Valeria4 2015 AUT
TWV InnsbruckFuchs, Anna5 2012 AUT

Lauf 9 / 25
Tri Team TS WörglDollinger, Romy1 2013 AUT
TWV InnsbruckBaumann, Eva2 2015 AUT
TRI-X KufsteinDimter, Ava Rosalie3 2013 AUT
SU OsttirolSalcher, Julia4 2015 AUT
WSV St. JohannReicht, Vallerie5 2013 AUT

Lauf 10 / 25
TWV InnsbruckHolluschek, Elisabeth1 2013 AUT
WSV ImstPinzger, Sophia2 2016 AUT
Tri Team TS WörglEichinger, Lea3 2013 AUT
TRI-X KufsteinBric, Sara4 2016 AUT
Tri Team TS WörglAchleitner, Christina5 2016 AUT

Lauf 11 / 25
SC IKB InnsbruckStelzl, Florentina1 2017 AUT
TWV InnsbruckWeisser, Lisa2 2015 AUT
Schwimmteam OberlandMaringele, Romina3 2012 AUT
TWV InnsbruckFalger, Marie4 2015 AUT
Tri Team TS WörglLeitner, Anna5 2015 AUT

Lauf 12 / 25
Tri Team TS WörglMall, Sofia1 2016 AUT
Schwimmteam OberlandMaringele, Irina2 2016 AUT
SU OsttirolKlocker, Leonie3 2015 AUT
WSV ImstSchranz, Lara4 2017 AUT
WSV St. JohannWildbichler, Aurelie5 2018 AUT

Lauf 13 / 25
SC IKB InnsbruckRobertson, Matilda1 2015 AUT
Tri Team TS WörglSchipflinger, Marie2 2014 AUT
WSV St. JohannMattiebe, Luna3 2017 AUT
Tri Team TS WörglDollinger, Grace4 2015 AUT
SC IKB InnsbruckThalhammer, Mia5 2019 AUT

Lauf 14 / 25
TRI-X KufsteinSchellhorn, Amelie1 2015 AUT
TRI-X KufsteinLehner, Annelie2 00:43,082017 AUT
SK LeutaschWöll, Pia3 00:39,002015 AUT
TRI-X KufsteinTroger, Elisabeth4 00:42,212013 AUT
TRI-X KufsteinOberhauser, Greta5 01:15,932018 AUT
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Lauf 15 / 25
SU citynet HallScharf, Magdalena1 00:38,442017 AUT
SK LeutaschFrischmann, Anna2 00:37,002016 AUT
WSV ImstPall, Hanna3 00:37,002016 AUT
SK LeutaschMolitor-Grabherr, Rosa4 00:37,002015 AUT
SU citynet HallStalzer, Olivia5 00:37,582015 AUT

Lauf 16 / 25
TRI-X KufsteinSteinke, Lea1 00:36,192016 AUT
TRI-X KufsteinAuer, Mia2 00:35,182017 AUT
SK LeutaschSchabuß, Lena3 00:34,002013 AUT
SU citynet HallAstner, Antonia4 00:34,042016 AUT
TRI-X KufsteinNaschberger, Mariella5 00:35,812018 AUT

Lauf 17 / 25
TWV TelfsKranebitter, Greta1 00:33,182016 AUT
TRI-X KufsteinHerrlich, Holly2 00:32,292015 AUT
TRI-X KufsteinPichler, Valentina3 00:30,602017 AUT
TRI-X KufsteinBuschbeck, Isabella4 00:30,752016 AUT
SK LeutaschPracht, Laura5 00:33,002014 AUT

Lauf 18 / 25
TRI-X KufsteinSteinke, Leni1 00:29,452016 AUT
TRI-X KufsteinBrooks, Heidi2 00:28,372016 AUT
TRI-X KufsteinGruber, Josefa3 00:27,972013 AUT
SU citynet HallGögele, Sarah4 00:28,042014 AUT
SK LeutaschFrischmann, Theresia5 00:29,002014 AUT

Lauf 19 / 25
TRI-X KufsteinNaschberger, Valentina1 00:27,812015 AUT
SU citynet HallMair, Lena2 00:26,972014 AUT
TWV TelfsWimmer, Carina3 00:26,482015 AUT
SU citynet HallDagdeviren, Zeynep4 00:26,892013 AUT
TRI-X KufsteinFankhauser, Hannah5 00:27,482015 AUT

Lauf 20 / 25
SU citynet HallHackl, Veronika1 00:26,112014 AUT
SU citynet HallVill, Lena2 00:25,042014 AUT
TRI-X KufsteinPöttinger, Madlen3 00:24,742013 AUT
TWV TelfsMader, Margaretha4 00:24,872015 AUT
TRI-X KufsteinDrechsler, Anna5 00:25,862016 AUT

Lauf 21 / 25
WSV ImstGritsch, Anna1 00:24,312014 AUT
SU citynet HallBuyruk, Elif2 00:23,882013 AUT
TRI-X KufsteinPiffer, Greta Susanna3 00:23,592012 AUT
TRI-X KufsteinPichler, Victoria4 00:23,822014 AUT
SU citynet HallGuth, Lilith5 00:24,022013 AUT
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Lauf 22 / 25
TRI-X KufsteinDillersberger, Flora1 00:23,062013 AUT
SU citynet HallStöggl, Sarah2 00:22,632013 AUT
SU citynet HallEbenbichler, Elisa3 00:22,312014 AUT
SU citynet HallCholewa, Marilena4 00:22,582014 AUT
SU citynet HallRieder, Victoria5 00:22,782012 AUT

Lauf 23 / 25
WSV ImstTroll, Emma1 00:21,972013 AUT
TRI-X KufsteinGötzl, Laura2 00:21,722013 AUT
TRI-X KufsteinAltmann, Mirjam3 00:21,172012 AUT
SU citynet HallLeitgeb, Matilda4 00:21,262013 AUT
TWV TelfsSteinacher, Helena5 00:21,892014 AUT

Lauf 24 / 25
SU citynet HallMichalczuk, Melanie1 00:20,732014 AUT
WSV ImstKröll, Heidi2 00:20,522015 AUT
WSV ImstSchöpf, Amelie3 00:19,652012 AUT
TWV TelfsEr, Lara4 00:20,222013 AUT
TRI-X KufsteinTrainer, Elina5 00:20,672013 AUT

Lauf 25 / 25
TRI-X KufsteinLehner, Miram1 00:19,472013 AUT
SU citynet HallMichalczuk, Maja2 00:18,522012 AUT
TRI-X KufsteinGeisler, Lena3 00:17,542012 AUT
SU citynet HallBrunner, Florentina4 00:17,782012 AUT
TWV TelfsDobler, Ida5 00:19,392015 AUT

Bewerb 9 - 25m Brustbeine mit Brett Herren

Lauf 1 / 19
WSV St. JohannLegenstein, Maximilian1 2018 AUT
SU OsttirolKollreider, Jeremias2 2016 AUT
Tri Team TS WörglDollinger, Lenny3 2018 AUT
Tri Team TS WörglKaiserer, Maximilian4 2016 AUT
SC IKB InnsbruckZuccheli, Kieran5 2018 AUT

Lauf 2 / 19
WSV ImstGritsch, Linus1 2013 AUT
Tri Team TS WörglStrobl, Felix2 2018 AUT
SU OsttirolWirnsberger, Leonhard3 2016 AUT
WSV St. JohannManesch, Raul4 2013 AUT
Tri Team TS WörglGschwentner, David5 2015 AUT

Lauf 3 / 19
Tri Team TS WörglGschwentner, Felix1 2017 AUT
SC IKB InnsbruckKamal, Eyad2 2013 AUT
Tri Team TS WörglLetzgus, David3 2014 AUT
Tri Team TS WörglNaschberger, Lennie4 2017 AUT
Tri Team TS WörglRieder, Albin5 2016 AUT
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Lauf 4 / 19
SU OsttirolSenfter, Paul1 2012 AUT
SC IKB InnsbruckDanler, Samuel2 2016 AUT
SC IKB InnsbruckBolter, Florian3 2016 AUT
SC IKB InnsbruckFuchs, Finn4 2015 AUT
WSV St. JohannJantscher, Mike5 2015 AUT

Lauf 5 / 19
WSV St. JohannAschaber, Adrian1 2015 AUT
Schwimmteam OberlandKieselbach-Hurmer, Leopold2 2013 AUT
Tri Team TS WörglRieder, Emil3 2013 AUT
Schwimmteam OberlandAuer, Manuel4 2014 AUT
TWV InnsbruckMuglach, Arthur5 2013 AUT

Lauf 6 / 19
Tri Team TS WörglTeuschel, Levy1 2014 AUT
Tri Team TS WörglKnepper, Fynn-Jagge2 2017 AUT
TWV InnsbruckMuglach, Albuin3 2016 AUT
TWV InnsbruckLeonhartsberger, Zeno4 2016 AUT
TWV InnsbruckKosler, Anton5 2013 AUT

Lauf 7 / 19
TWV InnsbruckAumayer, Linus1 2014 AUT
Tri Team TS WörglRieder, Valentin2 2018 AUT
SU OsttirolQuendler, Marcus3 2013 AUT
TWV InnsbruckKlyuchnikov, Michael4 2013 AUT
Tri Team TS WörglSchiestl, Paul5 2016 AUT

Lauf 8 / 19
WSV ImstPerktold, Killian1 2016 AUT
Tri Team TS WörglAigner, Philip2 2015 AUT
Tri Team TS WörglSchiestl, Anton3 2016 AUT
Tri Team TS WörglEichinger, Jonas4 2015 AUT
TWV TelfsKorp, Aaron5 2015 AUT

Lauf 9 / 19
Tri Team TS WörglRamsauer, Jonas1 2015 AUT
SC IKB InnsbruckZucchelli, Leonardo2 2015 AUT
WSV ImstWolf, Moritz3 2012 AUT
SU OsttirolGomille, Jonas4 2012 AUT
TWV InnsbruckDullnig, Luis5 2013 AUT

Lauf 10 / 19
Tri Team TS WörglPregernigg, Luis1 2014 AUT
Tri Team TS WörglOberhauser, Lukas2 2018 AUT
TWV InnsbruckKosler, Lasse3 2015 AUT
Tri Team TS WörglSchweitzer, Tobias4 2018 AUT
Tri Team TS WörglWidmoser, Jonathan5 2018 AUT
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Lauf 11 / 19
SU OsttirolGomille, Lorenz1 2013 AUT
WSV St. JohannPecsi, Tobias2 2015 AUT
TWV InnsbruckThomsen, Paul3 2013 AUT
WSV St. JohannNeff, Maximilian4 2016 AUT
SU OsttirolSchneider, Aaron5 2013 AUT

Lauf 12 / 19
WSV St. JohannSonnberger, Marco1 2014 AUT
SK LeutaschZangerl, Mario2 00:54,002018 AUT
SU citynet HallHuber, Alexander3 00:43,192016 AUT
SK LeutaschBerezovskii, Vadim4 00:44,002014 AUT
SK LeutaschGruber, Tobias5 01:41,002019 AUT

Lauf 13 / 19
TRI-X KufsteinSchweiger, Elias1 00:42,312017 AUT
SK LeutaschFalch, Leonhard2 00:41,002014 AUT
SK LeutaschFalch, Constantin3 00:38,002016 AUT
SU citynet HallMatijasevic, Erik4 00:38,472016 AUT
SK LeutaschGruber, Fabian5 00:41,002016 AUT

Lauf 14 / 19
SK LeutaschWöll, Lars1 00:36,002013 AUT
TRI-X KufsteinSchwimmer, Lukas2 00:35,682015 AUT
SK LeutaschLindgren, Oskar3 00:33,002012 AUT
SU citynet HallGögele, Johannes4 00:34,102016 AUT
SU citynet HallJansenberger, Oliver5 00:35,702015 AUT

Lauf 15 / 19
SU citynet HallMüller, Anton1 00:32,932015 AUT
SU citynet HallStöggl, Tobias2 00:29,552016 AUT
SU citynet HallAlakeli, Adam3 00:28,222015 AUT
WSV ImstPlatzer, Elias4 00:29,422016 AUT
TRI-X KufsteinSpeed, Gavin5 00:30,792013 AUT

Lauf 16 / 19
SU citynet HallCzesak, Jakub1 00:27,862012 AUT
TRI-X KufsteinJuffinger, Luca Victor2 00:27,272012 AUT
TRI-X KufsteinBlös-Kollar, Lorin3 00:26,522015 AUT
TWV TelfsKollmitzer, Julian4 00:27,132015 AUT
TRI-X KufsteinDöring, Jenik5 00:27,542013 AUT

Lauf 17 / 19
SU citynet HallAstner, Paul1 00:24,792014 AUT
TRI-X KufsteinKnabe, Max2 00:24,242015 AUT
TRI-X KufsteinBuschbeck, Alexander3 00:23,362013 AUT
SU citynet HallSchwaiger, Michael4 00:23,992015 AUT
SU citynet HallAlakeli, Milan5 00:24,512013 AUT
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Lauf 18 / 19
TRI-X KufsteinJob, Tiago1 00:23,192013 AUT
TRI-X KufsteinWeitlaner, Eliah2 00:22,222012 AUT
TRI-X KufsteinKnabe, Matty3 00:21,242013 AUT
WSV ImstKröll, Kassian4 00:21,342012 AUT
SU citynet HallWille, Gabriel Elias5 00:22,292012 AUT

Lauf 19 / 19
TRI-X KufsteinDrechsler, Benedict1 00:20,792013 AUT
TRI-X KufsteinBültemeier, Julian2 00:19,552012 AUT
SU citynet HallVill, Max3 00:16,972012 AUT
SU citynet HallAstner, Jakob4 00:17,352012 AUT
SU citynet HallDötlinger, Simon5 00:20,382014 AUT
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